W -onopoud |ap “ANOIZNILLY
B ‘NOIDNALY
= 0sh pa auoize||eisul,|je 219pad04d Ip ewilid 0119] BA 01324q1| S1udsald || - “ONNLHOY
% ‘o1npoud 9p ‘NOLINALLY
°© osn A ugidejelsul e| e 19padoid sp sd1UR Opa)| 1SS 9GP [eNURW 31ST - | :NoLNILLY
Z *USI| NZ WesyIawne spNpoid ssp
I ydneigan wap pun uolie||eIsu| Jap JOA 1SI ydngpueH spuabaijion seq -
‘unpoud 3] Jakojdwi,p 19 J3||LISULP JUBAR N| D119 HOP 1DIAI[ DD -
"J1Un 3y} Jo uone|jeisul buluuibaq 210499 peas 9 ISNW [enuew siyJ -
SlLl oSl Sl 0C 0sL 00S 9'€ Sl N 0S'SL dHSH
B M dH 1sd Jeq  [(sn)wdb| uiwy|
VdWOd OdIL
053d ,L/IHID N VZN310d ANOISS3Yd VIV14Od vaNOS 30 OdlL
0S3d  |,1/SINOIDNTIOATY VIDN31Od NOIS34d vanvd dALIdNNd
LHDIMID Wd'n L4V M¥oNnya ONNLSIFT 3dWO4 30 JdAL
Sdlod ,1/S4NOL IDNVSSIN NOISS34d Ligaa JdALdWNd
LHDIIM Wdd ¥4IMOd 34NSSI4d ALIDVAYD

FHDINDIL IHDILSIHALIVHVYD / SYDINDIL SYIILSIHILOVHYD
N3IgVYONY FHDSINHDIL/ SINOINHDIL SFIANNOA / VLVA TYDINHDIL

dHSH

edwod odi)
equoq ap odi]
dfyadwng
adwod ap adA}
2dA) dwing

W'1IaglaAalIAoUURBRLISNPUI S|IBIA - T
G0S°€ST650 (6E+) Xe4 - LLY¥LY'650 (6E+) ISL
(Klea) euspoy 001 LY - € ‘Bury “7 "W BIA
*y°dS 143943ATH INONNY

9oualiadx3 Jo Jamod ay |

RIEFGYIA
IAONNYV




38

760 770 780

UN002243-AV

KIT RICAMBI / PART KITS

UN002244-AV




MODELLO - MODEL:

HSHP  °©
Pos Cod. Denominazione Description Q.ta Note Pos. Cod. Denominazione Description Qta Note
Partn® Qty | Vedi/See Partn® Qty | Vedi/See
1 850260 | Vite TCEI M 10x90 Screw 8 | ©soNm 46 200231 | Rosetta Washer 4 | Optional
2 650530 | Rosetta Washer 8 51 1949011 | Coperchio lat. compl. | Comlp. side cover 1
3 2460810 | Vite TEM 6x12 Screw 3 52 1941240 | Supporto aperto Open bearing sup. 1
4 1982570 | Rondella @i 6,3 Washer 3 53 1941640 | Vite fiss. pistone Piston-fixing screw 3 |©7Nm
5 880830 | OR o 15,54x2,62 0-Ring 3 54 1940940 | Tappo valvola Plug 3 [©soNm
6 1949052 | Valvola completa Complete valve 6 55 1941070 | Anello antiestrusione | Ring 3
7 1942190 | Testa pompa Pump head 1 58 820490 | OR @ 34,65x1,78 0-Ring 3
8 180101 | OR @ 17,5x2 0-Ring 1 60 1949215 | Prem. testa Head pre-assembly 1
9 820361 | Tappo 1/2"G Plug 1 61 1383080 | Flangia motori B3/B14 | El. motor flange 1 |B3/B14
10 1980740 | Tappo 3/8”G Plug 3 |® 62 390311 | Rondella 9i 8,5 Washer 4
n 740290 | OR ¢ 14x1,78 0-Ring 3 |e 63 1380180 | Grano M 6x10 Grub screw 1
14 1942470 | Guida pistone ant. Front piston guide 3 64 620610 | Vite TCEI M 8x30 Screw 4
16 1942690 | Guarnizione Gasket 3 65 1942890 | Semigiunto pompa | Pump coupling 1
18 1340600 | Rondella Washer 3 66 1942900 | Anello elastico Ring 1
19 1941020 | Pistone Piston 3 67 1942910 | Semigiunto motore | Motor coupling 1
21 1383190 | Disco separatore Spacer 3 75 1941270 | Livello olio Oil indicator 1 |o
22 1942700 | Guarnizione Plug 3 76 100410 | OR @ 34,6x2,62 0-Ring 1 |o
23 1940960 | Pistone di guida Guiding piston 3 77 1941260 | Disco di contrasto Disc 1 |o
24 1940060 | Spinotto Con rod pin 3 78 1941290 | Anello elastico Snap ring 1 |o
25 1941380 | OR ¢ 66,34x2,62 0-Ring 2 79 1942480 | Guida pistone post. Rear piston guide 3
1941390 | Spessore 0,05 mm 0,05 mm shim 1 80 44037 | Motore elettrico Electric motor 1
1941400 | Spessore 0,10 mm 0,10 mm shim 1
1941410 | Spessore 0,19 mm 0,19 mm shim 1
1941420 | Spessore 0,25 mm 0,25 mm shim 1
28 850370 | Vite TCEI M 8x16 Screw 8 | ©usNm
29 1140410 | Cuscinetto Bearing 2
30 1940050 | Biella Conrrod 3
31 1940980 | Albero eccentrico Crank shaft 1
32 650250 | Linguetta 8x7x40 Key 1
33 1941330 | Corpo pompa Pump housing 1
34 1140370 | Tappo olio Plug 1
35 1260250 | Livello olio Oil indicator 1 |®
36 1260430 | Anello elastico Snap ring 1 |e
37 1940410 | OR ¢ 132x3 0-Ring 1
38 1200430 | Vite TCEI M 6x16 Screw 6
39 1949010 | Coperchio post. compl. | Complete cover 1
40 1780690 | Disco di contrasto Disc 1 |®
41 1140450 | OR @ 20,24x2,62 0-Ring 1 |®
4 820680 | Anello tenuta Seal 1
43 1940560 | Anello tenuta Seal 3
44 1940370 | Piede pompa Base 2 | Optional
45 1940380 | Vite TCEI M 10x18 Screw 4 | Optional
KIT RICAMBI - PART KITS SIMBOLOGIA - SYMBOLS
A=KIT 2185 B=KIT 2872 (=KIT 2873 E=KIT 2874
valvole pistoni tenute olio tenute acqua
valves pistons oil seals water seals
Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty
6 6 19 3 25 2 16 3
37 1 22 3 ’0 Compreso nel cod. 1949010 / Part of part n° 1949010 l
42 1 58 3 ’0 Compreso nel cod. 1949011 / Part of part n° 1949011 |
43 3
© = Coppia serraggio (Tolleranza +0 / -10% Nm)
©= Torque wrench (Allowance +0/-10% Nm)
H=KIT 42120
guida pistoni
pistons guide
Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty
14 3
79 3




@ TORQUE WRENCH SETTINGS
For the torque wrench see spare parts page list.

LUBRICATION

Before starting the pump, check the oil level in the pump. 0,9 kg of “SAE
30W"is to be used. Change the oil after the first 50 working hours and
then after every 500 working hours.

G COUPLES DE SERRAGE
Pour les couples de serrage voir liste page rechanges.

LUBRIFICATION

Avant la mise en service de la pompe s'assurer que I'huile dans le carter
soit a son juste niveau. L'huile a utiliser est “SAE 30W" 0,9 kg. Changer
I'huile aprés les premieres 50 heures de fonctionnement et succesivement
toutes les 500 heures de travail.

Q ANZUGSMOMENTE
Fir Anzugsmomente siehe Ersatzteilseiteliste.

SCHMIERUNG

Vor der Inbetriebnahme der Pumpe Olstand im Kurbelgeh&use
Uberpriifen. Zur Olfiillung 0,9 kg “SAE 30W” verwenden. Olwechsel nach
den ersten 50 Betriebsstunden und dann alle 500 Betriebsstunden
vornehmen.

G PARES DE TORSION
Para los pares de torsién ver la lista pagina repuestos.

LUBRICACION

Antes de poner en funcionamiento la bomba asegurarse que el nivel de
aceite en el carter sea justo. El aceite que debe utilizarse es “SAE 30W"en la
cantidad de 0,9 kg. Cambiar el aceite después de las primeras 50 horas de
funcionamiento y sucesivamente cada 500 horas de trabajo.

0 COPPIE DI SERRAGGIO
Per le coppie di serraggio vedere distinta pagina ricambi.

LUBRIFICAZIONE

Prima dell’avviamento della pompa assicurarsi che l'olio nel carter sia al
giusto livello. Lolio da usare & “SAE 30W" nella quantita di 0,9 kg. Sostituire
I'olio dopo le prime 50 ore di funzionamento e successivamente ogni 500
ore di lavoro.

DIMENSIONS / DIMENSIONES / ABMESSUNGEN / DIMENSIONES / DIMENSIONI




